Maksimali Sutarties trukmė, 
įskaitant pratęsimą - 18 (aštuoniolika) mėnesių. 

4. Pradinės sutarties vertė 
(Suma Eur gaunama pritaikius 
Rangovo pasiūlyme pateiktą 
procentinę nuolaidą nuo Užsakovo 
pateiktos lokalinės sąmatos 
įkainių).  

Pradinės sutarties vertė be PVM: 38 179,20 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai 
vienas šimtas septyniasdešimt devyni Eur, 20 ct). 
PVM: 8 017,63 Eur (aštuoni tūkstančiai septyniolika Eur, 63 ct). 
Pradinės sutarties vertė su PVM: 46 196,83 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai 
vienas šimtas devyniasdešimt šeši Eur, 83 ct). 

5. Maksimali sutarties kaina 

Sutarties kainodara – fiksuoto įkainio Sutartis. Maksimali Sutarties kaina yra 
pradinės Sutarties vertė plius 5 (penki) proc.    
Maksimali sutarties vertė be PVM: 40 088,16 Eur (keturiasdešimt tūkstančių 
aštuoniasdešimt aštuoni Eur, 16 ct). 
PVM: 8 418,51 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniolika Eur, 51 ct). 
Maksimali sutarties vertė su PVM: 48 506,67 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
penki šimtai šeši Eur, 67 ct). 

6. Prievolių įvykdymo užtikrinimai 

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 
3 817,92 Eur (trys tūkstančiai 
aštuoni šimtai septyniolika Eur, 92 
ct). 

Garantinio laikotarpio įsipareigojimo 
įvykdymo garantija/laidavimas 

Garantijos/laidavimo suma – 5% nuo 
Sutarties kainos su PVM. 

Statybos darbų ir civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas  

Pagal teisės aktų reikalavimus.